
OA.0050.462.2022 

ZARZĄDZENIE NR 462/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 21 października 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 

Działając na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 25 ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899). 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 
Przeznacza się do wydzierżawienia na okres trzech lat, nieruchomość gruntową oznaczoną 

w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia, obręb 4 jako działka nr 2927 
o powierzchni. 0,0556 ha, będącą w posiadaniu Gminy Miejskiej Jarosław. 

$2 
Nieruchomość przeznaczona na ogródek warzywno - rekreacyjny. 

$3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska Urzędu Miasta Jarosławia. 

$4 

Zarządzenie sporządzono w dwóch egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się 

w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


